
      CÂMARA MUNICIPAL DE 

  

  

Estado do Ceará, Câmara Municipal de Horizonte - EXTRATO DE JULGAMENTO Ra 
E CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA SESSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº + 
2023.08.24.1-TP. A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

emma | Horizonte torna público o resultado do julgamento das propostas técnicas da 
Dm T-LOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP, tendo como participantes F2 

“e | CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA atingindo.0) 4 
5 (zero) pontos, A V ASSSESSORIA CONTABIL, SERVICOS E INFÓRMATICA 

emma LTDA, atingindo 0,63 (zero virgula sessenta e três) pontos e CASPÉ SERVICOS 
a DE, CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS atingindo 1 tim) 

ponto. Desta forma, nos termos do respectivo edital, especificamente ; fio item 9.13. Fica “rm 

aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1 letra a, da Lei 
Federal nº 8. 666/93. Caso não haja manifestação de recurso fica marcado a data da 

4 abertura da Proposta de Preços para o dia 13 de dezembro de 2023, às 09:00hs. 

and Infórmações: Av.* Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE ou 
liéitacaocamaradehárizonte(Dgmail. com ou (85) 99860- 9801, de 08h00min às 

14h00min. Samara Ferreira de Almeida — Presidente da CPL. .       
A SER, PUBLICADO DIA 05 DE DEZEMBRO br 2023. / 

"imprensa Oficial da Câmara Municipal: Quadro de Avisos é | Publicações da CMH 
- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

-Sítio Oficial da Câmara Municipal de Horizonte: https: Mhwreriy. horizonte.ce.leg.br/ 

i 

-Tornal de Grande Circulação: O POVO. . 

É 
Ê 

i Ê 
E Ê â 

-Jornal Diário Oficial do Município de Horizonte/CE: DOM-HORIZONTEICE. 

Horizonte/CE, 04 de dezembro de 2023. A 

  

Ê Denise. Femeru, de Almercke, A A * 

í Ê Samara Ferreira de Almeida IN N 

f / Presidente da CPL EN à 

  

Ay. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: S2.890-0785 

DAR: BS 23367167 - FAX: 25 23Z6.NEO | CNE: OZ 121.F99/00D1-00 - CODE: 05.520.445-2 

& Demborizontosficial&) câmaramunicipaldehorizonte-podoriagislativo ficantatasBhorizonte.ce.leg.br 

 



O 
p
e
t
e
r
 

de
 

fa
mi
li
as
 

br
a 

 
 

er
 

aii 
ER
 

e
 

s 

 
 

 
   

  

. 
. E
a
 

P
r
o
a
,



) 
Es
te
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 

é 
có
pi
a 

do
 

or
ig

in
al

, 
as
si
na
do
 
di
gi
ta
lm
en
te
 

po
r 

M
U
N
I
C
I
P
I
O
 

DE
 
H
O
R
I
Z
O
N
T
E
.
 
(C
NP
J 

2
3
5
5
5
1
9
6
0
0
0
1
8
6
)
 
em

 
04
/1
2/
20
23
 

às
 
17
:3
6:
22
 
(
G
M
T
 
-0
3:
00
).
 

  

DIÁRIO OFICIAL pd 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ ER 

Conforme Lei Municipal nº die 1 coro 2023     
Segunda-feira, G4 de dezembro de 2023 PG: im US Página 12 de 15 

PODER LEGISLATIVO 

Licitações e Contratos 

Aviso de Licitação 

  

Estado do Ceará, Câmara Municipal de Horizonte — EXTRATO DE 

JULGAMENTO E CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA SESSÃO TOMADA DE 

PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP. A Comissão Permanente de Licitação da 

Câmara Municipal de Horizonte torna público o resultado do julgamento das 

propostas técnicas da TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP, tendo 

como participantes F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 

LTDA atingindo O (zero) pontos, A V ASSSESSORIA CONTABIL,| | 

SERVICOS E INFORMATICA LTDA, atingindo 0,63 (zero virgula sessenta e 

três) pontos e CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E 

EMPRESARIAL SS atingindo 1 (um) ponto. Desta forma, nos termos do 

respectivo edital, especificamente no item 9.13. Fica aberto o prazo recursal, 

conforme preceitua o artigo 109, inciso |, letra a, da Lei Federal nº 8.666/03. 

Caso não haja manifestação de recurso fica marcado a data da abertura da 

Proposta de Preços para o dia 13 de dezembro de 2023, às 09:00hs. 

informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE ou 

licitacaocamaradehorizonteGDgmail.com ou (85) 99860-9801, de 08h00min às 

14h00min. Samara Ferreira de Almeida — Presidente da CPL.     
A SER PUBLICADO DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2023. 

“Imprensa Oficial da Câmara Municipal: Quadro de Avisos e Publicações 

da CMH 
- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

«Sítio Oficial da Câmara Municipal de Horizonte: 
https:/Awww.horizonte.ce.leg.br/ | 

«Jornal de Grande Circulação: O POVO. 

“Jornal Diário Oficial do Município de Horizonte/CE: DOM-HORIZONTE/CE. 

Horizonte/CE, 04 de dezembro de 2025. 

Samara Ferreira de Almeida 

Presidente da CPL 

  

Em. trareisço Eudes Xinersa, L2Z - Cesrro - Morizonte/CE « CER: E BSD 

RAR AS SESSJIOT = CAI) 25 SISSUITO | MEDE: VAR vo TIo 10. $20,446-2 

4 quersborizentonticial 68 cêresranmunicipeide? arizoste-pastaria Qhorponia se demo 

  

  
   

      

stusive Recasias 

  

Município de Horizonte - CE 

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14,063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. 

  

Pa
ra
 

co
nf
et
it
 

o 
or

ig
in

al
, 

ac
es
se
: 

hi
tp
s:
/A
ww
nw
 
di
oe
.c
om
.b
rí
ve
ri
fi
ca
do
r/
91
58
-9
61
-6
32
4-
69
7€



Sh CÂMARA MUNICIPA DE    CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO a 
EXTRATO DE JULGAMENTO - FASE DA PROPOSTA TÉCNICA / q 

  

— EXFRATO DE JULGAMENTO E CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA SESSÃO TOMADA 

“DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP. A Comissão Permanente de Licitação da, Câmara Mihieipatr 

mm de Horizonte torna público o resultado do julgamento das propostas técnicas da TOMADA DE 

= PREÇOS Nº 2023. 08.24.1-TP, tendo como participantes F2 CONTABILIDADE-E. 

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA atingindo 0 (zero) pontos, A V ASSSESSORIA 

CONTABIL, SERVICOS E INFORMATICA LTDA, atingindo 0 63 (zero virgula sessenta e 

Di três) poltos e CASPE: SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL 

ss alifigindo 1 (um) ponto. Desta forma, nos termos do respectivo edital, especificamente no item 

A 13. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, ifciso I, letra a, da Lei Federal 
arnnsatE nen certo! 

nº 8.666/93. Caso não haja manifestação de recurso fica marcado a data da abertura da Proposta de 

  Preços para o dia 13 de dezembro de 2023, às 09:00hs. Informações: Av. Francisco Eudes 

Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE ou licitacaocamaradehorizonte(D) gmail.com ou (85) 99860- f 

9801, de 08h00min às 14h00min. Samara Ferreira de Almeida — Presidente da CPL 

Horizonte/CE, 05 de dezembro de 2023. + 

f Samara Ferreira de Almeida A LN 
: É Presidente da CPL : 

    

Av. Erancisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/TE - CEP: 52.880-078 

PABX: &3 XSSG.TiD] » FAX: 88 B236,N30 | CNDI: 02121. 707/00D1-00 - DOF: 06.920.446-2 

EB Gemborizontsoficlul É câmaramunicipaldehorizo nte-podsrisgisiativo ficontatosBhorizonte ce leg.dr 

 


